h **T**rāsīt. s. nunquid heres cedere tenet qd vt vt. Je. l. si heres. sed. h. dicit q non: si decesserit qñ interitu speciei liberat est. secus si sit vulneratus m. vt. s. ad. l. aq. l. huic septime. Jre si decessit post mortē si heres cedat. ar. s. e. l. ita tñ. s. i. r. l. mulier. s. sed enī et facit. J. de ac. et obli. l. quecumq. Accursius.

i **P**endēt. id ē trahit origīe ex eo q factū fuit i bonis defuncti eo. f. viuētē. z sic ppetie rūt et re vel spe. vt s. e. l. ita tamen. s. actiones. l. adierit. tpe legatiōis: quod fieri potuit. vt. s. eo. l. si legatus.

k **C**oget rome qd cōs pta est. vt s. ad muni. l. roma Accursius.

l **H**eres. idēz legatus.

m **N**ō cogeret. ppter legatiōē. z est rō: qz hmoi legati personale beneficium est. vt. s. de iudi. l. s. et si restituitur. s. i.

n **D**ebet. f. cōueniri z ibi tñ tenet: an pō in tribus locis. m. ibi oportet itaqz r. q. i. duobus. f. vbi ipse habet domiciliū: z vbi maior pars hereditatis est: sed certe z ibi vbi defunctus. vt. s. de iudi. l. heres absens. in pn. Item et in alijs. s. vbi est reperta. Jre et vbi testator voluit. vel et verisimile eū voluisse. vt. s. de iul. qd legat. r. l. s. z si susceperit. s. i. et. l. si fideicommissum. in pn.

o **P**ostulante adierit. tu heres.

p **F**ieri dicitur adijge vt a proze zc. qd ē i medio iteri. Accipissem. nā z accipe cogor: et si de (posito est. cedere āte z heres me cogit recipere. et si nō habeo herede fit vēdino a creditoribus hereditarijs nōle meo ac si adijset sem anteq̄ decesserē. vt. s. e. postulante. in pn. r. l. apud. s. si. r. l. ille a q. i. pn. et de sepa. l. i. s. si qd susceperit. Jre no. q proze dat actionem alicui et in aliquem ac si esset adita: licet nō sit. sic. s. eo. l. facta. s. q. si conditio.

q **I**ustus. aliterius. et alius iustus.

r **E**o tempore. i. casu.

s **F**raudandorum. heredum.

t **I**mens. tu heres. non in fraudem tuorum creditorum recusabas adire: vt nec in quarta comodum eis afferres cum non sis solvendo.

g **R**atiū. z fa. s. e. l. restituta s. voluntate. r. s. de nego. gest. l. si ego. Accursius.

h **T**rāsīt. s. nunquid heres cedere tenet qd vt vt. Je. l. si heres. sed. h. dicit q non: si decesserit qñ interitu speciei liberat est. secus si sit vulneratus m. vt. s. ad. l. aq. l. huic septime. Jre si decessit post mortē si heres cedat. ar. s. e. l. ita tñ. s. i. r. l. mulier. s. sed enī et facit. J. de ac. et obli. l. quecumq. Accursius.

i **P**endēt. id ē trahit origīe ex eo q factū fuit i bonis defuncti eo. f. viuētē. z sic ppetie rūt et re vel spe. vt s. e. l. ita tamen. s. actiones. l. adierit. tpe legatiōis: quod fieri potuit. vt. s. eo. l. si legatus.

k **C**oget rome qd cōs pta est. vt s. ad muni. l. roma Accursius.

l **H**eres. idēz legatus.

m **N**ō cogeret. ppter legatiōē. z est rō: qz hmoi legati personale beneficium est. vt. s. de iudi. l. s. et si restituitur. s. i.

n **D**ebet. f. cōueniri z ibi tñ tenet: an pō in tribus locis. m. ibi oportet itaqz r. q. i. duobus. f. vbi ipse habet domiciliū: z vbi maior pars hereditatis est: sed certe z ibi vbi defunctus. vt. s. de iudi. l. heres absens. in pn. Item et in alijs. s. vbi est reperta. Jre et vbi testator voluit. vel et verisimile eū voluisse. vt. s. de iul. qd legat. r. l. s. z si susceperit. s. i. et. l. si fideicommissum. in pn.

o **P**ostulante adierit. tu heres.

p **F**ieri dicitur adijge vt a proze zc. qd ē i medio iteri. Accipissem. nā z accipe cogor: et si de (posito est. cedere āte z heres me cogit recipere. et si nō habeo herede fit vēdino a creditoribus hereditarijs nōle meo ac si adijset sem anteq̄ decesserē. vt. s. e. postulante. in pn. r. l. apud. s. si. r. l. ille a q. i. pn. et de sepa. l. i. s. si qd susceperit. Jre no. q proze dat actionem alicui et in aliquem ac si esset adita: licet nō sit. sic. s. eo. l. facta. s. q. si conditio.

q **I**ustus. aliterius. et alius iustus.

r **E**o tempore. i. casu.

s **F**raudandorum. heredum.

t **I**mens. tu heres. non in fraudem tuorum creditorum recusabas adire: vt nec in quarta comodum eis afferres cum non sis solvendo.

u **S**i legatus rome cōpulsus adierit hēditatē z restituerit: coget rome actiōes pati fidei

v **E**xceptio coherens persone heredis non transit in fideicommissarium. Bar.

w **S**i bānū i seruo hēditario datū sit: licet p r seruū hēditariū heredi ppetere actio cepit nō tñ trāsīt legis aquile actio ad fideicō. hē enī actiōes trāsibunt que ex bonis defuncti pēdēt.

x **E**tiam absētis pcuratorē desiderare posse restitui hēditatē ex hoc se. cō. iul. scripsit: si tñ caueat de rato habendo: si non euidēs abētis volūtas esset. sed dicēdū est vt hēs q suspectā dicat hēditatē nō sit cōpellēdus adire si icertū sit an mādauerit: qñuis et caueat ppter fragilitatē cautiōis. q si sponte adierit hereditatē non magna captio est: sed actiōes si nō mādauerit trāsibūt eo tēpore quo ratum habuerit.

y **A**ctiōes q nō fuerūt in bono tpe mortis defuncti p trebellianū nō transeunt. Bar.

z **S**i heres. idēz legatus.

aa **N**ō cogeret. ppter legatiōē. z est rō: qz hmoi legati personale beneficium est. vt. s. de iudi. l. s. et si restituitur. s. i.

a Sic. als sic. als fl. l. quia.
b Citra. als citra. als intra pro citra. sic. C. de posthu.
 he. insti. l. si.
c Periculū. f. meti: qz cōueniri ex hoc non potero. et de
 hoc iterdicto fit metio. J. de sol. l. pupilli ditor. 7 7 arbore
 actioz dñi 3o.